
VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřená mezi těmito smluvními stranami: fìçzěšföˇ 

s ; ̌ E}\/.ì.Di.E Nýł Í .5ÍI.êì_`z ďfˇŤÍĹ 

4/9 má 
Í 

11//
' 

Í Z 1) ,_ 
iiii nnnnn .. iiiii 

SMLUVNI STRANY ” ii 

Město Frenštát pod Radhoštěm 
sídlem: 
zastoupené: 
IČO
Č 

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
Ing. Miroslavem Halatinem, staı`ostou města 

: 00297852 
CZ00297852

3 

DI : 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen „poskytovatel “) 

vv TJ Frenštát pod Radhostem, spolek 
sídlem: Martinská čtvrť 1704, 

744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
Adolfem Hüttlem, předsedou rady spolku 
Mgr. Jiřím Novotným, místopředsedou rady Spolku 

V 
00560901 

' CZ00560901 DIC. 
bankovní spojení: 
cıslo uctu. 
registrace: L 64 vedená u Krajského Soudu v Ostravě 

zastoupený: 

IČO: 

vv rv _ 

(dále jen „příjemce “) 
(společně také „smluvní Strany“) 

se dohodly na uzavření této smlouvy 

n. 
ZÁKLADNÍUSTANOVENÍ 

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon 

2. . 250/2000 Sb."), a ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Dotace poskytnutá podle této Smlouvy je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona 
č.320/2001 Sb., O finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 320/2001 Sb.“). se všemi právními důsledky 
S tím Spojenými. 

3.

1 

v„__ _ --~- _ .....„J



4. Každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních rostředků osk nutých na základě 
této smlouvy Z účtu Fondu Horečky (číslo účtu je ve smyslu § 22 
zákona č. 250/2000 Sb. porušením rozpočtové kázně se všemi právními důsledky S tím 
Spojenými. 

III. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných 
podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu 
S jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto Smlouvou. 

IV. 
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 

Posk tovatel odle této smlouvy poskytne neinvestiční dotaci Z Fondu Horečky (číslo účtu 
ve výši 190.000 Kč (Slovy: Sto devadesát tisíc korun českých) 

účelově určenou k úhradě vzniklé Ztráty Z provozu lanové dráhy Frenštát pod Radhoštěm - 
Horečky pro veřejnost za rok 2019 (dále jen „projekt“) vyčíslené dle finančního vypořádání 
neinvestiční dotace poskytnuté na základě smlouvy č. 55/2019 uzavřené dne 08.03.2019 a dle 
rozpočtu (příloha č. 1 této Smlouvy). 

v. 
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

l. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt ve výši podle čl. IV. této 
smlouvy bezhotovostním převodem jednorázově ve prospěch shora uvedeného 
bankovního účtu příjemce pod variabilním symbolem 1642020 a ve lhůtě do 14 dnů ode 
dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Příjemce dotace se zavazuje splnit tyto podmínky: 

a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto Smlouvou a platnými právními předpisy, 

b) použít poskytnutou dotaci v souladu S jejím účelovým určením dle čl. IV. této 

smlouvy, tedy pouze k úhradě ztráty Z provozu lanové dráhy vyčíslené dle finančního 
vypořádání dotace doručeného poskytovateli dne 02.01.2020 pod č.j. 131/2020, 

c) dodržet nákladový rozpočet, který tvoří přílohu č. l této smlouvy a je její nedílnou 
Součástí. 

3. Příjemce dotace se zavazuje dodržet tyto podmínky související Súčelem, na nějž byla 
dotace poskytnuta: 

a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto Smlouvou a platnými právními 
předpisy, 

b) použít veškeré finanční prostředky Z poskytnuté dotace pouze k úhradě ztráty 
Z provozu lanové dráhy v roce 2019, 

c) vést oddělenou účetní evidenci celého realizovaného projektu, a to V členění na 
náklady financované Z prostředků dotace a náklady financované Z jiných zdrojů. Tato 
evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu Zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce O vynaložení

2



finančních prostředků V rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu není 
považováno za účetní doklad, 

d) předložit poskytovateli na předepsaném formuláři úplné a bezchybné finanční 
vypořádání a vyúčtování poskytnuté dotace nejpozději však do 30.09.2020, 

e) řádně V souladu S právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů 
vztahujících se k poskytnuté dotaci, 

Í) umožnit poskytovateli V souladu se Zákonem č. 320/2001 Sb. řádné provedení 
průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky Z poskytnuté 
dotace, jejich použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné 
účetní a jiné doklady, 

g) nepřevést poskytnutou dotaci najiný právní subjekt. 

Předložení závěrečného finančního vypořádání a vyúčtování dotace podle čl. 5 odst. 3. 

písm. e) této smlouvy do 15 dnů po stanovené lhůtě, je považováno za méně závažné 
porušení podmínek poskytnutí dotace ve smyslu ustanovení § l0a odst. 6 Zákona 
č. 250/2000 Sb. Odvod Za toto porušení rozpočtové kázně se Stanoví procentem 
Z poskytnuté dotace, a to ve výši 5 % poskytnuté dotace. 

VL 
UZNATELNÝ A NEUZNATELNÝ NÁKLAD 

Uznatelnými náklady projektu: 

a) jsou náklady na úhradu Ztráty Zprovozu lanové dráhy vyčíslené dle finančního 
vypořádání dotace doručené poskytovateli dne 02.01.2020 pod č.j. 131/2020, 

b) byly vynaloženy V souladu S účelovým určením dle čl. IV této Smlouvy, podmínkami 
smlouvy V souladu se strukturou nákladového rozpočtu, 

c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodámosti dle Zákona č. 320/2001 Sb. 

Daň Zpřidané hodnoty vztahující se k uznatelným nákladům je uznatelným nákladem, 
pokud příjemce není plátcem této daně nebo pokud mu nevzniká nárok na odpočet této 
daně. 

Všechny Ostatní náklady vynaložené příjemcem dotace jsou považovány Za náklady 
neuznatelrıé. 

VII 
ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění 
V registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, provede uveřejnění V souladu Se zákonem poskytovatel. 
Smluvní strany dále prohlašují, že Smlouva neupravuje obchodní tajemství.



2. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti vyplývající Ztéto smlouvy. Příjemce 
bere na vědomí, že poskytovatel je oprávněn Zveřejnit jeho název/jméno a příjmení, sídlo, 
účel poskytnuté dotace a výši poskytnuté dotace. 

3. Případné změny a doplňky této Smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně 
číslovanými, dodatky ktéto smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy 
označeny. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy je nákladový rozpočet, který tvoří přílohu Č. l. 

5. Smluvní strany shodně konstatují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou 
vůli a na důkaz toho, že souhlasí sjejím obsahem, připojují své podpisy. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účimosti dnem, podpisu smlouvy poslední ze smluvních 
stran, pokud zákon o registru smluv nestanoví jinak. V takovém případě nabývá smlouva 
účinnosti uveřejněním V registru smluv. 

7. Poskytovatel dotace osobní údaje zpracovává V souladu S ustanovením čl. 13 
anásledujících Nařízení Evropského parlamentu aRady Č. 2016/679 ze dne 27.04.2016 
o ochraně fyzických osob v Souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů ao Zrušení směmice 95/46/ES (obecné nařízení O ochraně osobních údajů). 
Více informací na webových stránkách města. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, Z nichžjedno obdrží poskytovatel a jedno 
obdrží příjemce. 

9. O poskytnutí dotace a uzavření této Smlouvy rozhodlo zastupitelstvo města svým 
usnesením č. 339/13/ZM/2020 I. ze dne 25.06.2020. 

. _ .7/C 
Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne .'. 2.020 Ve pod Radhoštěm dne 

za poskytovatele / 
-'>„ -ı " Y \-›~.v~ Í H 

Ing. Miroslav Halatin Adolf Hüttl 
Q . ,v,.`{.," 

“
2 

starosta města předseda rady spo.lku_ .Q jf' 
'

_ 

l"*'i“ı ~" 
. ..Í§0“l.ˇı';z;.ë. fıfóšsvsbìúfl 

Město Frenštát Pfľd Radhoštěm 
nám. Mırul 

db šě šát od Ra 0 I m 
IzÉŤiJgi9ì7r8eŠ12iı;ıIíČz CZ00297852 

Mgr. Jiří 
místopředseda rady Spolku

4



ROZPOČET PROJEKTU/AKCE (k žádostí, pro índividuálnídotace) 

Název projektu/akce: 
Poskytnutí dotace na úhradu Ztráty Z provozu lanové dráhy Frenštátp.R.-Horečky za rok 2019 

PLÁNOVANÉ CELKOVÉ PLÁNOVANÉ POŽADOVANÁ VÝŠE 
NÁKLADY/VÝDAJE UZNATELNÉ D 
v Kč NÁKLADY/VÝDAJE ( 

OTACE v KC 
ZAOKROUHLENO NA 

I. NÁKLADY/VÝDAJE PROJEKTU/AKCE (ZAOKROUHLENO NA V Kč CELÉ STOKORUNY) 

NÁKLADY (vypište podle po/Ožek)NÁKLADY (vypište podle po/Ožek)NÁKLADY (vypište podle položek) 

CELÉ STOKORUNY) (ZAOKROUHLENO NA 
CELÉ STOKORUNY) 

1. Materiálové náklady: 
1.1 Spotřeba materiálu 0,00 3 763 
1.2 Spotřeba PHM 0,00 917 
1.3 
1.4 
1.5 
1.6 
1.7 
1.8 
2. Služby: 
2.1 Služby-opravy,reviZe,školení 56 000,00 62 443 600 
2.2 Zajištěníprovozulobsluha/ 305 000,00 384 614 180 00 
2.3 
2.4 
.5 

2.6 
2.7 

. Energie 
í- EI.energie 17 000,00 21 055 400 
íxı 

ì›.› 

`ı> 

.5 

.Mzdové a osobní náklady: 
4 .1 Dohody O provedení práce 5 000,00 40 062 
.2 

.3 

.Jiné náklady 

.1 

5.2 
.3 

.4 

.5 

.6 

5.7 
5.8 
CELKEM 

LOZPOCET PROJEKTU/AKCE‹ı‹ žádosti) 

383 000,00 512 854,00 190 000,00



ll. ZDROJE FINANCOVÁNÍ/PŘÍJMY PROJEKTU 

PLÁNOVANE ZDROJE 
NA CELY 
PROJEKT/AKCI V KČ 
(ZAOKROUHLENO NA 
CELÉ STOKORUNY) 

Z TOHO PLANOVANO 
UPLATNIT NA 
UZNATELNE NAKLADY 
PROJEKTU/AKCE V KC 
(ZAOKROUHLENO NA 
CELÉ STOKORUNY) 

1. Vlastní finanční prostředky (např. Členské příspěvky, 
|výnoSy Z pronájmu, příjmy Za reklamu apod.): 
1.1 Tržby 191 556 19155 
1.2 

2. Další veřejné Zdroje financování (Obce/města, kraje, stát): 
2.1 Dotace město 130 000 130 OO 
2.2 
2.3 
2.4 ` 

. Ostatní Zdroje financování: 

.1 

. 2 Í 

.3 

CELKEM ZDROJE/PR JMY 

NÁKLADY/VÝDAJI PROJEKTU/AKCE A CELKOVÝMI 
ZDROJI/PŘÍJMY PLÁNOVANÝMI UPLATNIT NA PROJEKTU. 
-ıı.) V Kč 
VY E POADOVAN DOTACE V K ' 

DOTACE VYJÁDŘENÄ V % Z CELKOVÝCH UZNATELNÝCH 
NÁKLADÚ PROJEKTU/AKCE 

n/(e)...Frenštátě p.R .................................. .. 

ménola příjmení a podpis žadatele/Zástupce žadatele 

OZPOČET PROJEKTU/AKCE(ı‹ žádosti) 

321556 

dne .... ..11.8.202O ................................... _. 

32155 

191 298,0 
190000

3

/,


